

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula	u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
----	-------------	----------------------	---------	------	----------	--------	-----------------	---------

PERIZIA GIUSTIFICATIVA DI SPESA

OGGETTO DELL'INTERVENTO:

Intervento urgente ed indifferibile di disgaggio e rivestimento corticale a monte della S.R. n. 25 alla progressive km 9+500 circa in comune di Arvier, a seguito del crollo del 1° maggio 2024

1	M00.A00.002	Operaio specializzato III livello ispezioni parete, allestimento cantiere, disgaggi e taglio piante (5 operai * 8 ore *6 giorni)		ora	240,000	240,000	€ 39,79	€ 9.549,60
2	M00.A40.002	Maggiorazioni per lavori a quota superiore a 1200 m slm operaio III livello (5 operai * 8 ore *6 giorni)		ora	240,000	240,000	€ 2,58	€ 619,20
3	N00.P15.200	Nolo pala gommata del peso operativo da 101 a 150 q.li nr 4 giornate * h 8 ore		cad.	32,000	32,000	€ 97,14	€ 3.108,48
4	N00.A27.150	nolo autocarro della portata utile oltre i 60 e fino a 150 q.li - gru 5 q.li - allungo fino a 5 m nr giornate 2 * h 8 ore		cad.	16,000	16,000	€ 108,03	€ 1.728,48
5	N00.M51.030	Nolo di cippatrice con motore autonomo a disco o a tamburo per produzione di cippato ramaglia 16		ora	16,000	16,000	€ 83,85	€ 1.341,60
6	S41.R20.000	Rivestimento in rete metallica zincata a doppia torsione maglia 8x10 parete 30 * 30 a monte parete 10 * 10		mq	900,000 100,000	1000,000	€ 16,98	€ 16.980,00
7	S41.R27.020	Rivestimento con pannello di fune, senza fune perimetrale, con maglia 300x300 mm, diametro funi orditura >= 8 mm parete 12 * 15		ml	180,000	180,000	€ 42,78	€ 7.700,40
8	S41.R75.030	Fornitura e posa in parete di funi d'acciaio anima metallica del diametro di 12 mm parete e monte cavi longitudinali		ml	400,000	400,000	€ 10,38	€ 4.152,00

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula	u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
9	S41.R66.010	Fornitura e posa di morsetti - Fornitura e posa di morsetti diametro nominale 12 mm						
	parete e monte			nr	200,000			
						200,000	€ 2,56	€ 512,00
10	S41.R32.010	Perforazione in roccia con martello fondo foro del diametro da 3 pollici						
	parete e monte	10 * h 4,00			40,000			
				ml		40,000	€ 101,17	€ 4.046,80
11	S41.R32.020	Perforazione in terreno sciolto con martello fondo foro del diametro da 3 pollici						
	parete e monte	20 * h 6,00			120,000			
				ml		120,000	€ 121,40	€ 14.568,00
12	S41.R40.010	Ancoraggio in doppia fune spiroidale del diametro 16 mm						
	parete e monte	10 * h 4,00			40,000			
	parete e monte	20 * h 6,00			120,000			
						160,000	€ 30,31	€ 4.849,60
13	S41.R35.450	Calza rivestimento ancoraggio diam 110 mm peso 450 gr/mq						
	parete e monte	20 * h 6,00			120,000			
				ml		120,000	€ 8,48	€ 1.017,60
14	S41.R30.010	Perforazioni su pareti rocciose eseguita da personale specializzato rocciatore che opera in sospensione						
	a monte	30 * h 1,50			45,000			
				ml		45,000	€ 60,77	€ 2.734,65
15	S41.R42.020	Tirafondo metallico in barra d'acciaio B450C del diametro 24 mm						
	a monte	30 * h 1,50			45,000			
				ml		45,000	€ 38,63	€ 1.738,35
16	SIC	oneri della sicurezza						€ 1.500,00
								<hr/>
totale lordo								€ 76.146,76
manodopera								€ 10.168,80
oneri della sicurezza								€ 1.500,00

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula		u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
									importo soggetto a ribasso € 64.477,96
								9,49%	€ 6.118,96
									€ 70.027,80

Quart, li 10/05/2024

IL TECNICO
geom. Claudio VICARI



L'IMPRESA
sig. Dante LUBOZ

EDILUBOZ, s.r.l.
a socio unico
Fraz. Champagne, 46 - 11018 Villeneuve (Ao)
P.I. 00526930079 - C.U.: M5UXCR1
Pec: ediluboz@pec.unonet.it

